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Møtereferat 

Til stede: John S. Tyssedal (for Marius Irgens), Jon Andreas Støvneng, Tor Jørgen Almaas, Arne 
Amdal, Rudolf Schmid, Kristin Karlsen (for Mads Nygård), Peder Kristian Brenne, 
Margret Osk Vidisdottir, Eva Madland, Line Sofie Røren Eide 

Fra administrasjonen: Chris Helen Solvoll og Sølvi Sønvisen (referent) 

Forfall: Marius Irgens, Øyvind Gregersen, Richard Strimbeck, Christina Jenkins Slutås, 
Ingeborg Sletta, Øyvind Mikkelsen, Brynjulf Owren, Mads Nygård, Marianne 
Sekkenes, Marit Moseng  

Kopi til: Fak.dir. Geir Ivar Soleng, Studieavd., FUL v/Christina Jenkins Slutås, NT-fakultetet, 
instituttene ved NT og IME 

Gjelder: Møte i Programrådet for LUR 

Møtetid: Tirsdag 30.05.16 

 

Møtested: Rom 390A, 3. etasje i Elektro A 

 

Sak 6/2016: Godkjenning av referat fra møtet 23.02.16 og saksliste 

Referat og saksliste godkjent. 

 

Sak 7/2016: Realstart 2016 

John Brumo kommer til velkomstmøtet onsdag 17. aug. John, Arne og Tor Jørgen tar ansvar for 
planleggingen av opplegget rundt Realstart for lektorstudentene. Programrådsrepresentantene fra 
hvert institutt må skaffe faglærere til torsdag og fredag. Avtaler med faglærerne bør gjøres før 
sommeren. Det bør foretas en evaluering av realstart.  

 

Sak 8/2016: Rapport fra 1. møte i evalueringsgruppa 

Dybdeevaluering skal gjennomføres minst hvert femte år. Evalueringen av LUR skal være ferdig i 
mars 2017. Evalueringsgruppa hadde første møte 13. mai. De vil konsentrere seg om tre 
kvalitetsområder: Hvor godt studentene fungerer som lærer, rekruttering og frafall. Hovedmålet er 
å finne ut hvor godt studentene fungerer som lærer. Gruppa har en del tilgjengelige ressurser, men 
må i tillegg gjennomføre en spørreundersøkelse blant studentene. Det er også behov for 
informasjon fra arbeidsgivere og faglærere. Hva med tilbakemeldinger på praksis. Er ikke det godt 
nok grunnlag for måling av hvor godt studentene fungerer i praksis? Det hadde vært interessant å 
vite om studenter fra den integrerte lektorutdanningen er mer attraktive på arbeidsmarkedet enn 
studenter med påbyggingsstudiet i PPU. Det er mange faktorer som virker inn på frafall, ikke en 
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enkelt faktor som vil redusere frafall vesentlig. Dette er diskutert grundig i en masteroppgaven om 
frafall fra NTNUs lektorprogram. Når det gjelder rekruttering og LUR-tokt, så er det viktig at 
studenten som har tatt på seg oppdraget møter godt forberedt.  

 

Sak 9/2016 Evalueringsrapporten for 5. semester i lektorutdanningen 

Rapporten kom 1. mars og inneholder en evaluering av semesteret med forslag til forbedringer. 
Studentene er stort sett fornøyd med praksis, men arbeidsmengden er for stor, og fagdidaktikken 
og fagdisiplinemnene må nedprioriteres. Det er vanskelig å få frigjort tid etter kl. 14:00. Rapporten 
gir en rekke anbefalinger om tiltak for å forbedre situasjonen. PLU har fått i oppdrag å se på 
praksis. Flere videoforelesninger i fagdisiplinemnene i 5. semester kan være til stor hjelp, men kun 
videoforelesninger er ikke tilstrekkelig. Studentene har best tid i eksamensperioden til 
fagdisiplinemnene og fagdidaktikken. Hva med å flytte eksamensdatoene i 5. semestersemnene 
helt til slutten av eksamensperioden? Praksisskolen bør være nærmest mulig NTNU slik at 
studenten rekker forelesningene som legges etter kl. 14:00.   

 

Sak 10/2016 Diskusjon av studieplanforandringer 

 Statistikk: Studieretningen kjemi/biologi ønsker et statistikkemne i studieplanen. Det er 
vanskelig å få plass til et eget statistikkemne i studieløpet. Studentene har behov for enkel 
statistikk og flere av emnene i biologi gir den statistikkundervisningen som er nødvendig.  

 60-gruppa: Studieplanen stiller krav om at 60-gruppa i hvert av undervisningsfag må være 
bestått før PPU i 8. semester. Dette er for rigid, og det bør være tilstrekkelig at 60 
studiepoeng i hvert av undervisningsfagene er bestått. Programrådet støtter endringsforslaget 
og endringen kommer med i studieplanen for studieåret 2017/18. 

 

Sak 11/2016 Administrativ organisering 

Sølvi setter opp et møte til høsten for å diskutere hvilke administrative oppgaver som eventuelt kan 
fordeles.  

 

Eventuelt 

ingenting 

 

 

 

 


